
Uchwała nr 4/2021
z dnia 15 lipca 2021 r.
Zarządu Osiedla Rogi

W sprawie zaopiniowania zgłoszenia projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr Il/ 18/18 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia
11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm.) Zarzad Osiedla Rogi uchwala,
co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego W Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien
spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm.) Zarząd
Osiedla Rogi pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenie projektu zadania do
Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.:

Szacowana
wartość (zl) Uwag]Nazwa projektu zadania

Budowa placu do ćwiczeń 68 461 Lokalizacja - ul. Bukowa, na obiekcie sportowym
ogólnorozwojowych typu street workout '

@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Rogi do udziału w konsultacjach, zawierające treść złożonego
wterminie do dnia 30 czerwca 2021 r. zgłoszenia projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego oraz
odnoszącej się do tego zgłoszenia opinii Zarządu Osiedla Rogi wraz z informacją o ustalonej szacunkowej
wartości objętego nim zadania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu
w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Rogi.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Obecni na głosowaniu: 5 osób
Za podjęciem uchwały: 5 osób
Wstrzymujących się: 0 osób

Do wiadomości UM Kędzierzyn-Koźle

Przewodniczący Zarządu Osiedla Koźle Rogi


